ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG ĐĂK CẤM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /UBND-VX
V/v rà soát, cập nhật dữ liệu trên Hệ thống quản lý cơ sở dữ liệu cán bộ, công chức, viên chức của tỉnh

	Đăk Cấm, ngày      tháng      năm 2025

Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Công văn số 2357/SNV-CCVC ngày 11 tháng 11 năm 2025 của Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi về việc rà soát, cập nhật dữ liệu trên Hệ thống quản lý cơ sở dữ liệu cán bộ, công chức, viên chức của tỉnh phục vụ cho báo cáo cuối năm và chấm điểm cải cách hành chính. Ủy ban nhân dân phường đã xuất các báo cáo thống kê trên Hệ thống quản lý cơ sở dữ liệu cán bộ, công chức, viên chức của tỉnh, cụ thể như sau:
- Danh sách cán bộ, công chức và biểu số lượng, chất lượng cán bộ, công chức cấp xã.
- Danh sách viên chức và biểu thống kê số lượng, chất lượng viên chức
(Chi tiết tại các Phụ lục đính kèm)
Ủy ban nhân dân phường Đăk Cấm báo Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi biết, tổng hợp./.
	Nơi nhận:
- Như trên (t/h);
- Đ/c Chủ tịch; các đ/c PCT UBND phường;
- Phòng Văn hóa - Xã hội phường;
- Đ/c CVP, đ/c PCVP;
- Lưu: VT, VX.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Ninh